АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2017г.                                            № 1635
г. Полярные Зори

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Развитие культуры

и сохранение культурного наследия

 муниципального образования

город Полярные Зори

с подведомственной территорией»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение

культурного наследия муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией», утвержденную постановлением администрации

города Полярные Зори с подведомственной территорией от 29.11.2016 г. № 1219

(в редакции постановления администрации от 24.11.2017 № 1446) следующие

изменения:

1.1. В строке «Важнейшие целевые показатели (индикаторы) реализации

МП» паспорта Программы пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Обеспечение развития дополнительного образования в сфере культуры и

искусства:

- увеличение числа обучающихся, осваивающих  дополнительные

общеобразовательные программы;

- доля детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе

детей.»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                    М.О. Пухов